
15 jaanuar 2011 a Tallinna Spordihall

Naised  60 m jooks
1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,52 8,53
2 Vares Mann 29.11.93 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 8,70 8,64
3 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 8,56 8,71
4 Karro Astrit 12.12.91 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,74 8,86
5 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald xSpordiklubi Fortis 8,84
6 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 8,96
7 Siimumäe Heidi 22.05.70 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9,01

v.v Mežujeva Veronika 09.04.88 xTallinn xSpordiklubi Fortis 8,57

Naised 300 m jooks
1 Vares Mann 29.11.93 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 45,11
2 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 47,29

Naised  800 m jooks
1 Karro Astrit 12.12.91 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2.35,20

v.v Sõber Imbi 01.04.89 xTallinn 2.35,20

Naised  kaugushüpe
1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.20
2 Vares Mann 29.11.93 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 4.84
3 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 4.32
4 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 4.30

v.v Mežujeva Veronika 09.04.88 xTallinn xSpordiklubi Fortis 4.88

Naised  kõrgushüpe
v.v Šadeiko Grete 29.05.93 xJärvamaa xJärvala 1.70

Naised  teivashüpe
v.v Vaher Lembi 11.02.87 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 3.90
v.v Saapar Lea 22.03.83 Xlääne-Virumaa xKJK Vike 3.50
v.v Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme Kergejõustikuklubi 3.00
- Toom Sigrid 10.08.84 xTallinn xAltius NM

Naised 4 kg  kuulitõuge
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 13.07
2 Vahter Lea 07.07.61 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 11.27
3 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 11.02
4 Siimumäe Heidi 22.05.70 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10.94
5 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald xSpordiklubi Fortis 10.40
6 Joa Gerda 05.02.93 Saue linn Saue Gümnaasium 9.94
7 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 9.89
8 Lagle Sirje 24.10.91 Raasiku vald Spordiselts Marathon 8.40
9 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8.24
10 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 7.18
v.v Šadeiko Grete 29.05.93 xJärvamaa xJärvala 10.36

Harjumaa 2011. a meistrivõistlused sisekergejõustikus



Mehed  60 m jooks
1 Kadakas Lauri 24.10.86 Saue vald xTallinna Spordiselts Kalev 7,12 7,07
2 Uljanov Vitali 06.12.87 Maardu linn xTallinna Spordiselts Kalev 7,34 7,31
3 Mesila Kaspar 23.12.92 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 7,35 7,40
4 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7,43 DQ
5 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald Spordiselts Marathon 7,48
6 Britševski Andži 25.12.92 Viimsi vald xTallinna Spordiselts Kalev 7,61
7 Muru Margus 11.05.87 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,63
8 Kokk Keit 23.02.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,66
9 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi vald Spordiselts Marathon 7,70
10 Martmaa Fred 25.06.93 Viimsi vald Spordiselts Marathon 7,7
11 Kajasalu Mikk 19.01.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,73
12 Konks Andrus 07.02.66 Rae vald 8,11
13 Roosileht Uno 31.12.59 Rae vald Rae ROK 8,66
v.v Talviste Tõnis 10.09.89 xRaplamaa xAudentese Spordiklubi 7,69

Mehed  300 m jooks
1 Uljanov Vitali 06.12.87 Maardu linn xTallinna Spordiselts Kalev 37,20
2 Kajasalu Mikk 19.01.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 39,26
3 Sirak Kristen 26.05.92 Rae vald xSpordiklubi Active TC 39,50
4 Maimann Mikk 05.07.90 xJärvamaa xJärvala 37,49
- Siitam Sten 19.04.93 Viimsi vald Spordiselts Marathon katk

v.v Rjabõškin Sergei 27.02.92 xTallinn xSportkeskus.ee 44,68

Mehed  800 m jooks
1 Vestel Madis 11.01.88 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2.03,36
2 Aus Priit 09.01.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.04,32
3 Raissar Lars-Erik 13.12.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.09,56
4 Urb Gert 09.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.09,82
5 Saadik Madis 04.12.92 Rae vald xKalevi Spordiklubi 2.12,34
6 Luts Marek 23.07.70 Viimsi vald 2.13,28
- Reitsnik Tarmo 13.04.72 Saue vald xStamina Spordiklubi DQ

Mehed  kaugushüpe
1 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xSpordiklubi Active TC 6.43
2 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald Spordiselts Marathon 6.33
3 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 6.20
4 Kokk Keit 23.02.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.87
5 Konks Andrus 07.02.66 Rae vald 5.76
6 Roosileht Uno 31.12.59 Rae vald Rae ROK 4.88
7 Roos Aarand 28.05.40 Jõelähtme vald Harju Spordiveteranide Klubi 3.54
- Mesila Kaspar 23.12.92 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 NM

Mehed kõrgushüpe
1 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xSpordiklubi Active TC 2.10
2 Tomingas Rando 12.11.89 Kuusalu vald xAudentese Spordiklubi 2.00
3 Veisberg Raiko 09.12.82 Viimsi vald Spordiselts Marathon 1.95
4 Prii Henri 30.05.92 Harku vald Spordiselts Marathon 1.85
5 Reinol Indrek 21.12.93 Harku vald xTallinna Spordiselts Kalev 1.80

v.v Valtu Johannes 08.10.92 xTallinn 1.80



Mehed  teivashüpe
v.v Sisas Martin 11.02.89 xTallinn xSpordiklubi Active TC 4.70
v.v Riitmuru Tarmo 31.10.86 xTallinn xKJK Sakala 4.60
v.v Themas Hendrik 01.06.89 xTallinn xSpordiklubi Active TC 4.50
v.v Kuuskmäe Gert 21.04.91 xTallinn xTallinna Spordiselts Kalev 4.10

Mehed 7,26 kg  kuulitõuge
1 Paas Genro 05.05.79 Saue vald 16.51
2 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi vald xAudentese Spordiklubi 13.42
3 Miljan Egert 04.08.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 12.94
4 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xSpordiklubi Active TC 12.62
5 Kõpper Madis 13.04.91 Kernu vald 12.54
7 Roos Aarand 28.05.40 Jõelähtme vald Harju Spordiveteranide Klubi 7.19
6 Talpsepp Lembit 03.09.50 Kuusalu vald 11.80

v.v Sisas Martin 11.02.89 xTallinn xSpordiklubi Active TC 14.08
v.v Riitmuru Tarmo 31.01.86 xTallinn xKJK Sakala 13.29

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi



60 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1994- 1995)
1 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,52 8,49
2 Tilk Marita 17.05.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,59 8,74
3 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 8,99 8,77
4 Mändmaa Hanna-Mai 24.05.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,87 9,44
5 Halla Diana 08.07.95 Viimsi vald xSpordiklubi Leksi 44 9,04
6 Sigus Kadi 18.05.94 Kuusalu vald 9,06
7 Tilk Mariin 17.05.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,19
8 Mets Kelli 04.02.95 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,45
9 Telling Karina 14.12.94 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,46
10 Barndõk Britta 01.08.95 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,64

300 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Halla Diana 08.07.95 Viimsi vald xSpordiklubi Leksi 44 46,72
2 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 49,33
3 Tilk Marita 17.05.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 49,67
4 Telling Karina 14.12.94 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 51,88
5 Mündmaa Hanna-Mai 24.05.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 51,43

800 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.44,94
2 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 2.52,82

60 m tõkkejooks (76,2 / 8,25)  tüdrukud A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10,11
2 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 10,76
3 Halla Diana 08.07.95 Viimsi vald xSpordiklubi Leksi 44 11,14
- Loit Liisa 19.07.94 Keila linn DNR

Kaugushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.94
2 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 4.86
3 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.61
4 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 4.44
5 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.34
6 Sigus Kadi 18.05.94 Jõelähtme vald Kuusalu Spordiklubi 4.33
7 Mändmaa Hanna-Mai 24.05.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.08
8 Barndõk Britta 01.08.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.87

Kõrgushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme Kergejõustikuklubi 1.60
2 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn 1.45
3 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.45
4 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.45
5 Pirso Laura 29.04.95 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 1.30
5 Tilk Mariin 17.05.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP NH



Kuulitõuge 3 kg tüdrukud A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kuusalu Spordiklubi 9.38
2 Mets Kelli 04.02.95 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8.89
3 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8.37
4 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8.23
5 Tilk Marita 17.05.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8.10
6 Alamaa Joanna 20.12.93 Viimsi vald Spordiselts Marathon 7.77
7 Mändmaa Hanna-Mai 24.05.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7.33
8 Tilk Mariin 17.05.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7.26
9 Rohi Helerin 09.05.94 Viimsi vald Spordiselts Marathon 7.00
10 Barndõk Britta 01.08.95 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 6.76

60 m jooks  poisid A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,63 7,62
2 Oja Kristjan 21.04.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,75 7,73
3 Lehtla Andri 20.06.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,91 7,84
4 Lokko Andreas 02.02.94 Harku vald xSpordiklubi Fortis 7,89 7,87
5 Kosk Sander 29.03.95 Rae vald xNõmme Kergejõustikuklubi 7,95
6 Tähemaa Riho 22.09.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 7,99
6 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 7,99
8 Lahesalu Andreas 16.11.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,06
9 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8,08
10 Säär Harry 19.10.94 Nissi vald Nissi Põhikool 8,17
11 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,24
12 Vilson Harold 13.08.95 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,28
13 Rohtla Anton 23.10.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,35
14 Kask Karl-Gustav 22.11.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,36
14 Voolaid Raimon 29.10.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,36
16 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,43
17 Tammemäe Alex 14.12.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 8,73
18 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8,76
19 Tulp Ken 25.07.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,65
- Tõnisson Aleksander 01.09.94 Rae vald DQ

300 m jooks  poisid A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Tõnisson Aleksander 01.09.94 Rae vald 40,11
2 Oja Kristjan 21.04.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 40,92
3 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 40,99
4 Lehtla Andri 20.06.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 41,59
5 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 41,61
6 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 42,12
7 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 42,87
8 Lahesalu Andreas 16.11.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 44.89
9 Kask Karl-Gustav 22.11.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 50,23

800 m jooks  poisid A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.21,41
2 Voolaid Raimon 29.10.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.21,63
3 Säär Harry 19.10.94 Nissi vald Nissi Põhikool 2.25,42
4 Vilson Harold 13.08.95 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.33,63
5 Rauam Renee 26.09.95 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 2.45,93



60 m tõkkejooks (91,4 / 8,80)  poisid A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,43
2 Vilson Harold 13.08.95 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 10,38

v.v Valdsalu Gert 15.11.95 xJärvamaa xJärvala 9,27

Kaugushüpe  poisid A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.65
2 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 5.48
3 Tähemaa Riho 22.09.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 5.47 5,35
4 Säär Harry 19.10.94 Nissi vald Nissi Põhikool 5.47 5,12
5 Tõnisson Aleksander 01.09.94 Rae vald 5.32
6 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 5.13
7 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.07
8 Lahesalu Andreas 16.11.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.01
9 Vilson Harold 13.08.95 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.71
10 Rohtla Anton 23.10.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.61
11 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.53
12 Kask Karl-Gustav 22.11.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.18
13 Tulp Ken 25.07.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.82
v.v. Valdsalu Gert 15.11.95 xJärvamaa xJärvala 5.81

Kõrgushüpe  poisid A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.70
2 Tähemaa Riho 22.09.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.55
3 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 1.55
4 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.55
- Kask Karl-Gustav 22.11.95 Saue linn Ääsmäe Põhikool NH

v.v Toodu Raveo 16.09.95 1.60

Teivashüpe  poisid A klass  (sünd 1994 - 1995)
1 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3.00

Kuulitõuge 5 kg poisid A klass  (sünd 1994 – 1995)
1 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald 15.36
2 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 14.99
3 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 12.03
4 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 11.61
5 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 10.66
6 Tammemäe Alex 14.12.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9.56
7 Tulp Ken 25.07.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.53
8 Kuusk Sander 05.08.95 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 8.52
9 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP NM

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi



60 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Kotkas Dagne-Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,88 8,85
2 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,18 9,20
3 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,18 9,25
4 Tamm Triine 29.04.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,28 9,31
5 Hurt Sharon 01.11.97 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,33
6 Teska Annika 01.06.98 Saue vald xSpordiklubi Elite Sport 9,36
7 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,36
8 Säär Helery 25.09.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,71
9 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,98
10 Orumaa Hanna 30.10.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 10,34
11 Kibus Merit 25.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 10,44
12 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10.,56
v.v Sinijärv Geily 10.09.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,56
v.v Eelma Pärl 18.08.98 xTallinn 9,07

300 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 50,00
2 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 52,49
3 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 55,00
4 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 55,17
5 Kibus Merit 25.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 55,59
6 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 59,65

800 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Hurt Sharon 01.11.97 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.07,84
2 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.14,68

60 m tõkkejooks (76,2 / 7,75)  tüdrukud B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 11,05
2 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 11,28
3 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 11,65
4 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 11,88
5 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 11,99
6 Orumaa Hanna 30.10.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 12,78
7 Napp Lilith 20.03.97 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha DNF

Kaugushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Sügis Greete 14.06.97 Saku vald xTallinna Spordiselts Kalev 4.80
2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.53
3 Teska Annika 01.06.98 Saue vald xSpordiklubi Elite Sport 4.42
4 Tamm Triine 29.04.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.33
5 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4.27
6 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.25
7 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.15
8 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.14 3.92
9 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.14 3.81
10 Säär Helery 25.09.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.74
11 Alev Maris 15.10.96 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 3.69
12 Moistus Andra 05.01.96 Saue vald xErki Noole Kergejõustikukool 3.62
13 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP NM
- Hurt Sharon 01.11.97 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP NM

v.v Sinijärv Geily 10.09.95 Nissi vald Turba Gümnaasium NM



Kõrgushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Teska Annika 01.06.98 Saue vald xSpordiklubi Elite Sport 1.50
2 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1.40
3 Tamm Triine 29.04.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.40
4 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.35
4 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
6 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
7 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
8 Moistus Andra 05.01.96 Saue vald xErki Noole Kergejõustikukool 1.30

v.v Eelma Pärl 18.08.98 xTallinn 1.35

Kuulitõuge 3 kg  tüdrukud B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Zayas Kaila 22.11.96 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 10.40
2 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10.17
3 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.02
4 Kotkas Dagne-Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9.48
5 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.05
6 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gõmnaasium 8.74
7 Säär Helery 25.09.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.59
8 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7.33
9 Õunapuu Doris 17.07.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 6.94
10 Lass Evely 23.05.97 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 6.88
11 Abduvalijeva Alina 29.12.97 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 6.83
12 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 6.28
v.v Sinijärv Geily 10.09.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.09

60 m jooks  poisid B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
2 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald xSpordiklubi Audentes 8,18 8,03
3 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,17 8,19
4 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,24 8,28
5 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,29
6 Kuljus Ragnar-Markus 03.01.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,45
7 Krusell Eugo 18.11.96 loksa linn Loksa Gümnaasium 8,71
8 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 8,71
1 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 7,99 7,88
9 Kibus Merten 25.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 8,93
10 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,00
11 Pajuste Markus 27.04.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 10,14
v.v. Onton Ott 14.11.97 xTallinn 8,56

300 m jooks  poisid B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 44,29
2 Kuljus Ragnar-Markus 03.01.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 44,76
3 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 44,79
3 Kupp Alar 23.05.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 53,06
4 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 46,44
5 Kibus Merten 25.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 46,73
6 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 51,10
7 Pajuste Markus 27.04.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP DQ

800 m jooks  poisid B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.21,03
2 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.27,90
3 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.29,13
4 Ehas Ermo 27.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.33,77
5 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.42,41
6 Tammemets Rasmus 04.04.96 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.42,47
7 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.47,81



60 m tõkkejooks (84,0 / 8,25) poisid B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,40
2 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,62
3 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald xAudentese Spordiklubi 9,95
4 Kibus Merten 25.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 11,07
5 Storõžev Miron 31.07.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11,41
6 Lauri Marcus 28.06.96 Saue vald xSpordiklubi Fortis 19,33

v.v. Kangur Kevin 26.09.96 xJärvamaa xJärvala 9,79

Kaugushüpe  poisid B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald xAudentese Spordiklubi 5.83
2 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.55
3 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 5.23
4 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.12
5 Kuljus Ragnar-Markus 03.01.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.93
6 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.66
7 Kibus Merten 25.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 4.34
8 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.24
9 Storõžev Miron 31.07.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 4.10
10 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 4.08
11 Pajuste Markus 27.04.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.61
v.v. Kangur Kevin 26.09.96 xJärvamaa xJärvala 4.86
v.v. Onton Ott 14.11.97 xTallinn 4.12

Kõrgushüpe  poisid B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.74
2 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald xAudentese Spordiklubi 1.65
3 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1.55

Teivashüpe  poisid B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald xAudentese Spordiklubi 3.40
2 Tammemets Rasmus 04.04.96 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.90
3 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.60
4 Storožev Miron 31.07.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.50
- Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP -
- Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi -

Kuulitõuge 4 kg  poisid B klass  (sünd 1996 ja hiljem)
1 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 12.92
2 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 11.94
3 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 11.83
4 Kuljus Ragnar-Markus 03.01.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11.51
5 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordikeskus 11.36
6 Paimla Erik 12.02.95 Nissi vald xSpordiklubi Fortis 10.98
7 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.02

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi


